PODER EXECUTIVO DE BURITAMA

Atos Oficiais

Leis

LEI Nº 4.645, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020.
“Dispõe sobre abertura de crédito 
adicional suplementar na importância 
de R$ 364.000,00 (trezentos e 
sessenta e quatro mil reais), e dá 
outras providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA faz saber 
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito 
adicional suplementar, nos termos do art. 41, inciso II da 
lei 4.320/64, na importância de R$ 364.000,00 (trezentos 
e sessenta e quatro mil reais), cuja a classificação é a 
seguinte.
02 - PODER EXECUTIVO

02.08 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.50.39.01.05 -10.302.0019-2.015 Outros Serv. De Terceiros – P. 
Jurídica R$ 364.00000

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES..........................R$ 364.000,00

[...]

FAZENDO PARTE INTEGRANTE DESTE CONVÊNIO.

OBJETO DO TERMO ADITIVO: TERMO DE ADITIVO 
DE VALOR

DO VALOR: COM FUNDAMENTO NA PORTARIA Nº 
2.520, DE 21 DE SETEMBRO DE 2020, O VALOR DO 
PRESENTE TERMO DE CONVÊNIO FICA ADITADO 
PARA CONSTAR UM ACRÉSCIMO NO MONTANTE DE 
R$ 114.892,80 (CENTO E QUATORZE MIL OITOCENTOS 
E NOVENTA E DOIS REAIS E AOITENTA CENTAVOS)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: PORTARIA Nº 2.520, DE 
21 DE SETEMBRO DE 2020

ASSINATURA: 04/12/2020